exit e: “exit, e” Piccat.

picat, mit·ho: “picat mit·ho” Piccat.

quant serà picat, mit·ho: manca N i AHaHLQ.

.I. drap blanch: “.I. drap prim” N; “linceolum [ms. lemceolum]” A; “linteum” Ha; manca HLQ.

blanch e: “blanch, e” Piccat.

prem·o: “cola priment” N; “exprime” AHa; manca HLQ.

qui d’equí: “que dejús qui” Piccat.

del such qui d’equí exirà: “<del suc>” N; “succum” AHaQ; “succum eorum” H; “succum earum” L.

quant ... met·li’n: “cola priment per .I. drap prim he mit” N.

e pica·ho, e quant serà picat, mit·ho en .I. drap blanch e prem·o, e del such qui d’equí exirà, met·li’n en los uyls: “pica·la e cola priment per .I. drap prim he <del suc> mit en los huyls” N; “et tere et per linceolum [ms. ‘per linceolum’ per ‘plemceolum’] succum exprime et in oculis eius mitte” A; “et tere per linteum succum exprime et in oculos mitte” Ha; “et succum eorum in oculis mitte” H; “et succum earum in oculis mitte” L; “et succum in oculis mitte” Q. | *cuyliràs fuyles de bretònega e de ruda ans que·l sol sia exit e pica·ho, e quant serà picat, mit·ho en .I. drap blanch e prem·o, e del such qui d’equí exirà, met·li’n en los uyls*: “prin fuylls de bretònica e de ruda, cuy-la ans dell sol exit, pica·la e cola priment per .I. drap prim he <del suc> mit en los huyls” N; “et folia betonice et rute collige [ms. colligens] ante ortum solis, et tere et per linceolum [ms. ‘per linceolum’ per ‘plemceolum’] succum exprime et in oculis eius mitte” A; “et folia bethenice et ruta collige ante ortum solis, et tere per linteum succum exprime et in oculos mitte” Ha; “Folia betoice et rute colliges ante ortum solis, et succum eorum in oculis mitte” H; “Folia betonice et rute colliges ante ortum solis, et succum earum in oculis mitte” L; “Folia beroice et rute colliges ante ortum solis, et succum in oculis mitte” Q.

(2/2') *Ítem, si <no> volrà la carn*: “Ítem, si <no> volrà la carn” N; “Si carnem vomuerit” A; “Si carnem vomerit” Ha; “Si cibum noluerit” HQ; “Si cibum voluerit”L.
de lin: manca N i AHaHLQ. | *veyl de lin*: “vey” N; “vetus” AHa; “intus” HLQ.
menyar: “menjar” Piccat; “menjar” N; “manducare” AHa; manca HLQ.
menyar; e si no·l vol, dóna'n a él: “menjar e si no·l vol dona'n a el” Piccat.

IV.

L'HERBES DE LES CURES

<Aquestes són les herbes de les cures>

Aquestes són les herbes de les cures: *altemira*¹²⁹⁹, *bèstia*, *garus*¹³⁰⁰, *anglicus*, *coriandro*¹³⁰¹, *soricem*¹³⁰², *fístula*¹³⁰³, de *tremulo*¹³⁰⁴, l'untament de salment¹³⁰⁵, *lupins*¹³⁰⁶, <*p*>*anpinu*<*m*> e such [12r^a] de móra de ca<*m*>*p*¹³⁰⁷, *estaphisagria*, e closcas, *sagnia*¹³⁰⁸, *soffre*, *timiana*¹³⁰⁹, *ènula*¹³¹⁰, *levisticum*¹³¹¹, *apiu*<*m*>, canes <*d*'>*anet*, *coriandre*¹³¹², *cost*, *daucos*, *cinanomo*¹³¹³, ni *sorg*<*u*>*ariolos*¹³¹⁴.